
 
 

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

КОЛЛЕГИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«     »         20    г.          №         г.             
 

Об утверждении временного порядка взаимодействия 

уполномоченных органов государств – членов Евразийского 

экономического союза и Евразийской экономической комиссии 

при реализации пилотного проекта по формированию системы 

информирования о продукции, не соответствующей требованиям 

технических регламентов Евразийского экономического союза 

 

 

В целях реализации пункта 1 Плана мероприятий по реализации  

в 2018 – 2019 годах пилотного проекта по формированию системы 

информирования о продукции, не соответствующей требованиям 

технических регламентов Евразийского экономического союза, 

утвержденного Решением Коллегии Евразийской экономической 

комиссии от 10 мая 2018 г. № 74, Коллегия Евразийской экономической 

комиссии р е ш и л а : 

1. Утвердить прилагаемый временный порядок взаимодействия 

уполномоченных органов государств – членов Евразийского 

экономического союза и Евразийской экономической комиссии  

при реализации пилотного проекта по формированию системы 

информирования о продукции, не соответствующей требованиям 

технических регламентов Евразийского экономического союза. 



2 
 

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 

30 календарных дней с даты его официального опубликования. 

 

 

Председатель Коллегии 

Евразийской экономической комиссии 

 

Т. Саркисян 

 


